

# MOS WOLA Warszawa

<http://moswola.pl/mos/aktualnosci/9989,Dziewczeta-z-MOS-Wola-startuja-w-rozgrywkach-Kinder-Sport.html>  
23.04.2024, 15:36

Strona znajduje się w archiwum.

## Dziewczęta z MOS Wola startują w rozgrywkach Kinder + Sport

W miniony weekend (18-19.03.2017) startowała żeńska część MOS Wola w eliminacjach Mistrzostw Mazowsza w mini piłce siatkowej. W sobotę „dwójki” i „trójki”, a w niedzielę składy czteroosobowe. Ogółem trenerzy MOS Wola wystawili aż 12 zespołów. Wszystkie wolskie ekipy osiągnęły zadowalający wynik.

W tegorocznej edycji eliminacji Mistrzostw Mazowsza w mini piłce siatkowej dziewcząt pod nazwą Kinder + Sport startuje rekordowa ilość ekip z całego Mazowsza. Są wśród nich zespoły MOS Wola, które jak co roku grają z dobrym skutkiem i są w czołówce w swoich kategoriach.

W sobotę w turnieju „dwójek” trener Radosław Krukowski wystawił osiem zespołów.

Składy zespołów:

1. Asia Bartosiewicz, Maja Wydmańska; 2. Alicja Kulik, Agata Bartosiewicz; 3. Julia Tereszczuk, Karolina Wyszowska; 4. Zuzia Zielińska, Zuzia Grajeta, Agata Masica; 5. Natalia Les, Maja Kiełek; 6. Marysia Kaczmarzyk Oliwia Olszyńska; 7. Maja Wysocka, Basia Zieja; 8. Małgosia Kulka, Nikola Serdak, Marysia Wydmańska.

Wszystkie Dziewczęta zaprezentowały się z dobrej strony a pierwszy zespół wygrał wszystkie mecze w swojej grupie.



W sobotę tuż po zakończeniu turnieju dwójek, swoje zmagania rozpoczęły dziewczęta w kategorii „trójek”, w którym wystartowało 39 zespołów. Trener Jakub Miecznikowski wystawił dwa zespoły trzyosobowe. Pierwsza drużyna MOS Wola w składzie Patrycja Kabala, Zuzia Ciupak, Ala Rączka i Zuzia Osuch, wygrała wszystkie swoje spotkania w grupie i po turnieju rozstawieniowym zajmuje II miejsce w ogólnym rankingu trójek w Międzyborowie. Drużyna MOS II (Ola Piłat, Małgosia Maślanka, Lidka Murawska i Justyna Kaczor) przegrała tylko jedno spotkanie i w rankingu uplasowała się na XI miejscu.

W niedzielę odbył się turniej rozstawieniowy czwórek, do którego przystąpiło 30 drużyn, w tym dwie wystawione przez trenera Miecznikowskiego. Dziewczęta z pierwszego zespołu MOS Wola (Kasia Mazurek, Zuzia Trzpioła, Daria Bukańska, Nikola Grodzicka, Ola Milewska, Martyna Kuklińska) wzięły przykład z młodszych koleżanek i również wygrały wszystkie swoje spotkania, awansując do I ligi. Druga czwórka MOSu (Patrycja Palczewska, Julia Rostkowska, Natalka Mróz, Wiktoria Starbała i Dominika Raszka) dzielnie walczyła, ale przegrała dwa mecze w grupie i w następnym turnieju będzie rywalizować w III lidze.

W rankingu czwórek w Międzyborowie drużyna MOS I zajmują drugie miejsce, natomiast MOS II uplasował się trzynastej pozycji.

Fotogaleria:

[https://www.facebook.com/pg/moswola/photos/?tab=album&album\\_id=1369441359781422](https://www.facebook.com/pg/moswola/photos/?tab=album&album_id=1369441359781422)

Wszystkim dziewczętom gratulujemy oraz życzymy powodzenia w kolejnych turniejach z cyklu Kinder+Sport o mistrzostwo Mazowsza.